

## Enhetsråd den 16 maj Ekbackens Vårdboende

Närvarande: Kontaktpolitiker Elisabeth Sundin  
Verksamhetschef Lena Larsson  
PRO representant Ann-Marie Carlsson  
Personal Marina Svensson och Ann Sofie.  
Anhöriga från C  
Anhöriga från B  
Anhöriga från A  
samt boende från alla husen.

Enhetsråd ska hållas 2 ggr / år

### **Agenda:**

Innemiljön  
Utemiljön  
Kost  
Övriga frågor  
Samt info från kontaktpolitiker.

### **Verksamhetschef informerar:**

Hjärtstartare installerad på Ekbacken. Är monterad vid entren.

Digitalisering inom Ekbacken ska bli bättre LK data har fått ett ärende att se över varför det så dålig täckning.. När man gör en omstart av digitala nätverket önskar anhöriga att man drar in wifi i lgh på boendet.  
I framtiden kommer vi att dokumentera, signera och skriva journalanteckningar i Ipad på plats .  
8/6 och 9/6 kommer alla sängar att bytas ut på Ekbacken.

Anhöriga önskar att man anslår ritningar angående utemiljön så alla kan se vad som är på gång när det gäller utemiljön ex när dammen ska gjutas igen. Detta arbete påbörjas efter sommaren.  
Markiser är önskemål i alla husen.

VEC Lena Larsson har sitt nya kontor intill datarummet.

Under semesterperioden kommer verksamheten beställa mat från Ljungstedska skolan kvällsmaten. Gäller B och C huset.  
Anhöriga tar upp att man i husen önskar matigare kvällsmat samt sallad till lunchen.  
Vec informerade om våra arbetssätt alla ska ha en genomförandeplan. Vi arbetar efter IBIC och Senior alert.  
Alla våningar har fått AC aggregat inför sommaren.  
Mobil projektor som man kan använda på våningarna finns. På gång är även en stor projektor beställd till restaurangen kommer senare.

# **Eckbackens enhetsråd 12/9 2023**

## **Minnesanteckningar**

**Närvarande:** Äldrenämndens ordförande Jonathan Hermansson, verksamhetschef Lena Larsson, Ulrika Abrahamsson, Sjuksköterskorna Frank och Elin, Samordnare Jaana Dahl, boenden från A,B och C husen och anhöriga samt personal.

### **Föregående protokoll gicks igenom:**

Hjärtstartare vid entren  
Digitaliseringen - LK data - Bättre täckning i husen.  
Markiser ska sättas upp på "solsidan"  
Alla våningar har fått AC  
Nya gardiner har kommit upp

### **Förändringar i verksamheten:**

VEC informerade om artikeln i Corren.  
Flera Lex Sara utredningar pågår.  
Verksamheten har internt utrett händelsen enligt gällande lagstiftning.  
Alla hyresgäster som bor på Eckbacken ska känna sig trygga. Det är inte så många som har hört av sig efter artikeln i tidningen. Man arbetar framåt med kärnverksamheten. Det finns 56 lägenheter och 60 st fast personal.  
4/10 är det anhörig träff det kommer att informeras om förändringarna som ska ske framöver.  
Krav på namnskyltar och arbetskläder är en regel när man arbetar i en kommunal verksamhet.  
Frågan om varför 4 fast anställda har slutat på en avdelning kom upp.  
Personalomsättningen är hög på en verksamhet som är så stor som Eckbacken.  
Det är likadant överallt på våra verksamheter.  
Kompetensförsörjningen är en stor utmaning i Linköpings kommun.  
Verksamheten har gjort stora förändringar för att säkerställa att det inte blir fler avvikelser.  
Ett pågående förändringsarbete.  
Man ska utföra det som förväntas av medarbetarna.  
Boende frågade om personalens delade turer - är en kostnadsfråga.

### **Aktiviteter och fritidsverksamhet:**

Det finns frisör och fotvård på Eckbacken.  
Torsdagar är hörselombud på plats en gång per månad.  
Det anordnas bingo på onsdagar varannan vecka. bla, finns anslag om vad som är på gång vid huvudentren  
.  
Lena på fritiden önskar att personalen är med vid aktiviteter när behov uppstår.

Verksamheten har service biträden som kan vara med på aktiviteter för att då vara behjälpliga.

Lena på fritiden informerade om att hennes tjänst är delad har 10% inom Ekbackens vb. och 90% för seniorverksamheten. Det är färre som kommer till fritiden nu efter att man miste lokalen till hemtjänsten, svårt att hitta dit.

Det är kallt och akustiken är under all kritik i matsalen.

Anhörig tog upp ang borttagande av fritidslokalen som gick till hemtjänsten. Jonathan svarade att han har inget beslut att komma med i frågan. Han talade om att hemtjänstpersonalen behövde bättre lokaler och att det är svårt att hitta bra lokaler.

### **Mat och måltidsmiljö:**

Arbetar framåt med det, att det ska lagas kvällsmat på alla våningar I A-huset lagar man redan kvällsmat..

### **Utemiljö:**

Utomhusmiljön är klar. Har fått skulpturer i trä och en fontän på framsidan. Fick 100 000 kr från en stiftelse för ett år sedan för att åtgärda utomhusmiljön.

Lejonfastigheter har en plan för renovering av taket . Man räknar med att det kommer ta ca 12 veckor.

### **Kontaktpolitiker:**

Jonathan informerade om att det ska satsas mer på språkkompetens och handledning.. Han berättade att det blir fler som behöver äldreomsorg framöver och att det är arbetstagarnas marknad just nu, det är en hög personalomsättning över allt samt att det är en övertalighet i hemtjänsten De kommer att slussas ut där det finns lediga tjänster.

Man vill satsa på att undersköterskor ska göra det som de är utbildade för, och ha annan personal till städ och handling, till exempel.

Kompetenslyftet blir kvar till 2026.

Bygg nya boenden i Harvestad och Skarpan.

### **Övriga frågor:**

Boende tycker att det är kallt i lägenheten - felanmälan ska göras till Lejonfastigheter.

Boende tar upp varför det är så få tv-kanaler - Det är upp till var och en att skaffa en boxer om man vill ha fler kanaler.

Lena tackade och avslutade mötet.

Vid pennan Susanne